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Objeto.............:

Processo Administrativo:

Fornecedor Nome do Fornecedor Marca Quantidade

Modalidade....:

CONCESSÃO DOS SERVIÇOS DE EXPLORAÇÃO E CONTROLE DO ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO DAS VIAS URBANAS DO MUNICIPIO 
DE JOAÇABA (SC).

Processo / Ano: 52/2010

Licitação.........: 52/2010 - CC

Concorrência p/ Compras e Serviços

Total dos Itens Vencedores: 1,75

ClassificaçãoSituaçãoPreço TotalPreço UnitárioDesconto

Item.....:  1 - 10111263 - TARIFA POR CARTÃO DE ÁREA AZUL DE 30 (TRINTA) MINUTOS  -  Unidade:  VB

6340 CAMARA DIRIGENTES LOJISTAS JOAÇABA-CDL           1,000 1 *****Venceu0,250,25000,0000

10106 FABYSA SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA 1,000 2Perdeu0,350,35000,0000

10411 FERNANDA LOPES DE BARBAS KVIECZINSKI 1,000 3Perdeu0,250,25000,0000

10410 X SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 1,000 4Perdeu0,400,40000,0000

8471 A.R. SERVICOS PERSONALIZADOS LTDA 1,000 5Perdeu0,480,48000,0000

10407 JAIRO MATIOLLO 1,000 6Perdeu0,500,50000,0000

10409 EMERSON DISSEGNA 1,000 7Perdeu0,350,35000,0000

10217 DÉCIO PACHECO & CIA LTDA 1,000 8Perdeu0,400,40000,0000

10408 FABIO JOEL COVOLAN DAUM - ME 1,000 9Perdeu0,500,50000,0000

Item.....:  2 - 10111264 - TARIFA POR CARTÃO DE ÁREA AZUL  - 1 HORA/ÁREA VERDE - 4 HORA  -  Unidade:  VB

6340 CAMARA DIRIGENTES LOJISTAS JOAÇABA-CDL           1,000 1 *****Venceu0,500,50000,0000

10106 FABYSA SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA 1,000 2Perdeu0,600,60000,0000

10411 FERNANDA LOPES DE BARBAS KVIECZINSKI 1,000 3Perdeu0,700,70000,0000

10410 X SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 1,000 4Perdeu0,700,70000,0000

8471 A.R. SERVICOS PERSONALIZADOS LTDA 1,000 5Perdeu0,700,70000,0000

10407 JAIRO MATIOLLO 1,000 6Perdeu0,750,75000,0000

10409 EMERSON DISSEGNA 1,000 7Perdeu0,750,75000,0000

10217 DÉCIO PACHECO & CIA LTDA 1,000 8Perdeu0,850,85000,0000

10408 FABIO JOEL COVOLAN DAUM - ME 1,000 9Perdeu1,001,00000,0000

Item.....:  3 - 10111265 - TARIFA POR CARTÃO DE ÁREA AZUL DE 02 (DUAS) HORAS  -  Unidade:  VB

6340 CAMARA DIRIGENTES LOJISTAS JOAÇABA-CDL           1,000 1 *****Venceu1,001,00000,0000

10106 FABYSA SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA 1,000 2Perdeu1,201,20000,0000

10411 FERNANDA LOPES DE BARBAS KVIECZINSKI 1,000 3Perdeu1,351,35000,0000

10410 X SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 1,000 4Perdeu1,251,25000,0000

8471 A.R. SERVICOS PERSONALIZADOS LTDA 1,000 5Perdeu1,201,20000,0000

10407 JAIRO MATIOLLO 1,000 6Perdeu1,251,25000,0000
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Objeto.............:

Processo Administrativo:

Fornecedor Nome do Fornecedor Marca Quantidade

Modalidade....:

CONCESSÃO DOS SERVIÇOS DE EXPLORAÇÃO E CONTROLE DO ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO DAS VIAS URBANAS DO MUNICIPIO 
DE JOAÇABA (SC).

Processo / Ano: 52/2010

Licitação.........: 52/2010 - CC

Concorrência p/ Compras e Serviços

1,75

ClassificaçãoSituaçãoPreço TotalPreço UnitárioDesconto

Item.....:  3 - 10111265 - TARIFA POR CARTÃO DE ÁREA AZUL DE 02 (DUAS) HORAS  -  Unidade:  VB

10409 EMERSON DISSEGNA 1,000 7Perdeu1,401,40000,0000

10217 DÉCIO PACHECO & CIA LTDA 1,000 8Perdeu1,501,50000,0000

10408 FABIO JOEL COVOLAN DAUM - ME 1,000 9Perdeu1,501,50000,0000

JOAÇABA                  ,     Em     ........../........../..........

- ................................................................. -Gildete Pogere Coradi Presidente da Comissão

- ................................................................. -Daniele Galvão Rodrigues Membro da Comissão


